

Seal, kus õppis ja töötas VAIKE ALLIKVEE

29. oktoobril kogunesid Tuđu 7-klassilise kooli õpilased ja õpetajad koolimaja väikesesse saali, et pidulikult tähistada ÜLKNÜ 39. aastapäeva. Päevakohase ettekandega esines kooli ajalooõpetaja kommunistlik noor Niina Kaarna. Oma ettekandes tutvustas sm. Kaarna õpilasi ÜLKNÜ kuulsusrikka ajalooa, rõhutades eriti seda, et kommunistlik noorsooühing on alates oma olemasolu esimestest päevadest alati auga täitnud kõiki ülesandeid, millised on tema ette seadnud kommunistlik partei. Sm. Kaarna lõpetas sõnadega: «Et auga jätkata komsomoli kuulsusrikkaid traditsioone, peavad kõik kommunistlikud noored ja pioneerid hästi õppima, valutama kindluse, mida nimetatakse teaduseks.»

Järgnevalt anti sõna ELKNÜ Rakvere Rajoonikomitee sekretärile sm. Upsile, kes tervitas koosolijaid ÜLKNÜ 39. aastapäeva puhul ja soovis kõigile palju jõudu ja edu õpingutes ning töös. Seejärel võttis sm. Upsi punase kätte marmortahvli, millele olid raiutud sõnad: «Siin koolis õppis ja töötas Rakvere rajooni kommunistlik noor Vaike Allikvee, kes langes nõukogude võimu eest Eestis 1941. aastal.»

Oma mälestusi Vaike Allikveest kui tublist vanempioneerijuhist rääkis õpetaja Pärsik, sama kooli endine pioneer. Ta meenutas, kuidas temale seoti kaela punane kaelarätt, jutustas sel-

lest, kuidas siis viidi läbi huvitavaid pioneeriüritusi ja -koondusi.

«Tema võitlusteed jätkame aga meie, Tuđu 7-klassilise kooli noored leninlased,» ütles pioneer Ester Isküll, «ning oleme uhked selle üle, et meie kooli pioneermalevale anti Vaike Allikvee nimetus. Et seda nimetust väärida, püüame õppida ja käituda veelgi paremini. Iga kommunistliku noore ja pioneeri kohuseks on käituda eeskujulikult ja suhtuda õppimisse ning töösse kohusetundlikult, nii nagu tegi seda Vaike Allikvee. Me lubame seda ja täidame ka selle.»

Pidulik koosolek lõpetati Eesti NSV hümniga. Pärast aktust mööduti tasa marmortahvlist, kus seisid auvalves kaks pioneeri, ja kõigil oli südamesopis soov olla tubli õpinguis, hoida kõrgel nõukogude õpilase austavat nimetust. K. VILGAS